Протокол № 9
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары				    			30 августа 2024 г.

Председатель Общественного совета при Минкультуры Чувашии – Н.В. Смирнова

Присутствовали члены Общественного совета при Минкультуры Чувашии:
	Бондарев В.С., Демидова С.В., А.А. Ефимов, В.Т. Ильина, Ф.Н. Козлов,
А.А. Спирина, О.Л. Федорова, Яковлева З.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.           1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О реорганизации автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский центр народного творчества «Дворец культуры тракторостроителей» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики».
2.
Решили:
одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О реорганизации автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский центр народного творчества «Дворец культуры тракторостроителей» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики».
Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]
	Председательствующий

	       Н.В. Смирнова